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FORMULAR VETEDEKLARINMI |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE” ‘ '

DATE: 411 051 2699

A. Gijenealitetet aktuale

EMER . Mull EDiM

MB_I.EMER - SHuypDHRT

ATESI | | HADER

AMES] _LIATIKE
DATELINDJE K ~40~ 1952 -
VENDLINDJE | b PE
VENDBANIM .~ NP

NR. D - : E 41014057 ¢

B. Gjensalifete t8 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, lisfoni secifin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq herd sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteli sipas késsj pike, qé mund 1& pengofé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.) , :

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE




Ung, ile nénshkruari /a //’Zﬁ ﬁeo/fﬁ : gﬁ%fé@j , kém marré
- : /

- dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)' Ky Formular p8&rbén. dokument.zyrtar qé i dreftohet njé organi shietéror dhe i
nénshirohef verifikimit dhe publikimit. -

b) Pasqyrimi i t& dhénave 18 rreme né ké&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

""¢) T8 dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 1& plotd, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pé&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t8 pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta ng kété Formular
dhe refuzimi i"depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimilzgjedhjafeméerimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pubhk. :

e) Trajtimi i t& dhénave do 8 kryhet né perputhje me Zegjlslacmmn né fuql pér
mbrojtjen e t€ dhénave personale

Duke gené | vet&dijshém pér pascqat hgjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saki@sing e & dhé&nave t& pasayruara né katé Formular.

KUJDES: JENI YE SIGURT? SUGJEROHET QE MNENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

MuBedin Shuedor ¢/ %&

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. -} feni dnuar ndonitharé me vendim 'r;ﬁé—m:»f formés o8 prerf noa nid autoritet
firadsor sn@amar ose i huaf? (Vendos X pérbri perquqf_) '

Po'[—__] 'JOIE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

.. Nr.dhedatas -
vendimit ¢ g;yqesor
- t8formés $& preré -

Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar. -

A

2 A jeni denuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet givaésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t8 pazgndhur me veéndim gjvaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri perquq;es)

. — o ‘

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

. jopErfundimtar
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venpre npenale ?(\Jenr"‘os { oérbri péra ;es)

lP(IIJt:] o [X]

.. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Jll

| Rezlltatet .

Organi procedues: [ Qytefi; Shteti

4. A keni ] iéheré i jgizbatuese, pér kryerjen e .
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ 10 ')(

¥

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A dshié caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri péraiigies)

PO Jo X

necifikoni 18 dnénat e meé ashtm
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rcalimii daljes jashié shietit
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore
~ Ndalimi dhe detyrimi | qéndrimi{ né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti ng shiépi
‘Arresti ng burg .
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 Shirimi { pérkohshem né njé spial psikiatrik

- Nése po, specifikoni {& dhénat @ méposhtme:

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit fuaj njé"urdhé’r kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

F'o ' . JO X

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7 A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj? .
(Me périashiim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér. shkelien e rregullave té emigracionit gé
kana t& béjné me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né nig ferritor t8 njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérajiajes)
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) keni

ietuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashte terriforit té Réphb}‘ikés sé Shqipérisé‘ pér mé shumé se 1
_ muaj? (Vendos X pérbri pérajigies) - '

PO ] Jo ‘-

- Nése po, specifikoni "té'dhc'—ifnat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pé&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

| . '.,/ifaﬁeﬁm S'}?/,//Zc//a;s/ :'- M% 7z

" (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokutenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :
‘Nése pjesé té cakfuara té Férmufafit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

. pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin & 18 gjitha & dhénave. ; :




